SỞ GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO KHÁNH HÒA

TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-TCNDTNT Khánh Vĩnh, ngày    tháng 03 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả học tập và rèn luyện của học sinh

Hệ trung cấp trong học kỳ I - Năm học 2025 – 2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ

DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH

Căn cứ Quyết định số 3382/QĐ-UBND ngày 04/11/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú

Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 1691/QĐ-UBND ngày 15/6/2018 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc tổ chức lại Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú

Khánh Vĩnh Trên cơ sở sáp nhập Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh

Vĩnh và Trung tâm Giáo dục thường xuyên và hướng nghiệp Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 1955/QĐ-UBND ngày 08/7/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Trường

Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh;

Căn cứ Quyết định số 440/QĐ-UBND ngày 20/02/2025 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh

Hòa;

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 76/QĐ-TCNDTNT ngày 10/10/2025 của Hiệu trưởng

Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh ban hành quy chế công tác

học sinh;

Căn cứ Kế hoạch số 184/TCNDTNT ngày 14 tháng 11 năm 2025 của Hiệu

trưởng Trường Trung cấp nghề Dân tộc nội trú Khánh Vĩnh về việc đánh giá kết

quả rèn luyện hoc sinh hệ trung cấp năm học 2025 – 2026

Căn cứ biên bản cuộc họp Hội đồng đánh giá kết quả học tập và rèn luyện

học sinh hệ trung cấp trong học kỳ I - Năm học 2025 – 2026;

Theo đề nghị của các Trưởng phòng Đào tạo – Hành chính – Kế toán,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả học tập và rèn luyện học sinh hệ trung cấp trong

học kỳ I - Năm học 2025 – 2026 của 13 lớp đang học hệ trung cấp chính quy tại

trường với tổng số: 266 học sinh (có danh sách kèm theo).

Đ i ề u 2 . K ế t q u ả h ọ c t ậ p v à r è n l u y ệ n h ọ c s i n h đ ư ợ c s ử d ụ n g đ ể x é t , c ấ p

h ọ c b ổ n g k h u y ế n k h í c h h ọ c t ậ p v à c á c c h ế đ ộ k h á c l i ê n q u a n đ ế n q u y ề n l ợ i c ủ a

h ọ c   s i n h   t h e o   q u y   đ ị n h   h i ệ n   h à n h .

Điều 3. Phòng Đào tạo – Hành chính – Kế toán, khoa Công nghệ kỹ thuật –

Nghiệp vụ, giáo viên chủ nhiệm và các học sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Khoa, GVCN;

- Hội đồng ĐGKQRL học sinh;

- Niêm yết;

- Lưu:VT, ĐTHCKT.

HIỆU TRƯỞNG

Kiều Xuân Khiêm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-09T16:12:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Kiều Xuân Khiêm<kxkhiem.tcndmt.kv@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T08:52:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH<tcndtnt.kv@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T08:53:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH<tcndtnt.kv@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-03-10T08:53:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRƯỜNG TRUNG CẤP NGHỀ DÂN TỘC NỘI TRÚ KHÁNH VĨNH<tcndtnt.kv@khanhhoa.edu.vn> đã ký lên văn bản này!